DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DA IMPLANTAÇÃO
(2012-2022) DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE-SÃO BENTO DO SUL: UMA
LEITURA A PARTIR DA SUA RELAÇÃO COM OS ARRANJOS PRODUTIVOS LOCAIS
(APL’S) de autoria de LARISSA MERLO MORALES DA SILVA, REGINALDO LEANDRO
PLÁCIDO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112421

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112421